
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

1 

 

 
 

PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR POR TURNO LIBRE, TRES (3) PLAZAS DE 
PERSONAL FUNCIONARIO, ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA 
TÉCNICA, CLASE SUPERIOR, GRUPO A, SUBGRUPO A1, TÉCNICO SUPERIOR DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, INCLUIDAS EN LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO DE 
2020, 2021 Y 2022 

 

 

De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el 
proceso selectivo para cubrir por turno libre, tres (3) plazas de personal 
funcionario, escala de administración general, subescala técnica, clase 
superior, grupo A, subgrupo A1, técnico superior de administración general, 
incluidas en las oferta de empleo público de 2020, 2021 y 2022 y con el 
objeto de su exposición en el TABLÓN DE EDICTOS Y ANUNCIOS DIGITAL, el 
TRIBUNAL CALIFICADOR, tras sesión celebrada con fecha 10 de julio de 2024. 
ACUERDA: 
 
 
PRIMERO. – Reunido el tribunal con el objeto de evaluar a los aspirantes 
convocados para la realización de la fase de entrevista personal, se procede 
a consignar las puntuaciones obtenidas por los mismos, las cuales han sido 
las siguientes: 
 
Calificación de la entrevista personal: 
 
 

 
APELLIDOS Y NOMBRE ENTREVISTA 

1 TEJERO POVEDANO, GLORIA 9,00 

2 
CASTILLO MARTINEZ DE VICTORIA, 
EMILIO 8,50 

3 ARCONADA AGUILERA, ESTHER 8,50 

4 UBIS LUPIÓN, GUADALUPE 8,00 

5 MIRANDA RUIZ, EMILIANO 7,50 

6 GÓMEZ HERNÁNDEZ, LILBANIA 7,00 

7 DÍAZ HOYOS, ÁLVARO 7,00 
 

 

SEGUNDO. – Concluida la última fase del proceso selectivo, el Tribunal 
procedió a  elaborar la lista de los aspirantes aprobados por orden de 
puntuación, la cual es la siguiente:  
 
 
 
 
 

PAC_Documento solicitado (con firma): 2024-07-18 PUBLICACION
ENTREVISTA PUNTUACION TOTAL NOMBRAMIENTO Y BOLSA

Código para validación: 4LXL9-VNL1H-P5PAW
Página 1 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- ARCHIVO Y DOCUMENTACION - JEFE/A SERVICIO del Ayuntamiento de Villaviciosa de Odon. Firmado 19/07/2024
13:00

FIRMADO
19/07/2024 13:00

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
14

93
88

 4
LX

L9
-V

N
L1

H
-P

5P
A

W
 0

C
58

09
66

F
F

53
F

1D
A

4B
D

50
4B

C
E

7F
A

E
D

F
5B

0B
B

C
D

F
8)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

vi
lla

vi
ci

os
ad

eo
do

n.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
5&

id
io

m
a=

1&
op

c_
id

=
10

02
7&

op
c_

id
=

10
02

7



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

2 

 

 
 

Puntuación total de los aspirantes que han superados las pruebas 
 
 

 
APELLIDOS Y NOMBRE CONCURS0 OPOSICION ENTREVISTA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

1 UBIS LUPIÓN, GUADALUPE 10,075 49,600 8,00 67,675 

2 MIRANDA RUIZ, EMILIANO 14,438 45,010 7,50 66,948 

3 ARCONADA AGUILERA, ESTHER 17,605 39,060 8,50 65,165 

4 TEJERO POVEDANO, GLORIA 8,00 44,890 9,00 61,890 

5 CASTILLO MARTINEZ DE VICTORIA, EMILIO 13,572 37,540 8,50 59,612 

6 GÓMEZ HERNÁNDEZ, LILBANIA 1,650 47,660 7,00 56,310 

7 DÍAZ HOYOS, ÁLVARO 0 41,700 7,00 48,700 
 

 
TERCERO.- Visto el resultado del concurso-oposición y de conformidad con lo 
establecido en la base vigesimoquinta de la convocatoria, el Tribunal 
Calificador propone el nombramiento como personal funcionario de carrera, 
con la categoría de TÉCNICO SUPERIOR, en la escala de Administración 
General, subescala Técnica, Clase Técnico Superior, Grupo A, Subgrupo A1, 
a los siguientes aspirantes: 
 

1.- Dª GUADALUPE UBIS LUPIÓN, 
2.- D. EMILIANO MIRANDA RUIZ, 
3.- Dª ESTHER ARCONADA AGUILERA. 

 

 
CUARTO.- De conformidad con lo establecido en la base trigésima de la 
convocatoria, y en virtud de las puntuaciones obtenidas en el proceso 
selectivo, los aspirantes que hayan superado al menos uno de los ejercicios 
eliminatorios de la prueba de oposición, y que no hayan obtenido 
nombramiento en la presente convocatoria, pasarán a integrar una lista de 
reserva/bolsa de trabajo. Dicha lista podrá ser utilizada para la cobertura 
interina de vacantes sucesivas correspondientes a plazas pertenecientes a la 
escala de Administración General, subescala Técnica, Grupo A, Subgrupo A1 
(Técnico Superior de Administración General). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAC_Documento solicitado (con firma): 2024-07-18 PUBLICACION
ENTREVISTA PUNTUACION TOTAL NOMBRAMIENTO Y BOLSA

Código para validación: 4LXL9-VNL1H-P5PAW
Página 2 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- ARCHIVO Y DOCUMENTACION - JEFE/A SERVICIO del Ayuntamiento de Villaviciosa de Odon. Firmado 19/07/2024
13:00

FIRMADO
19/07/2024 13:00

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
14

93
88

 4
LX

L9
-V

N
L1

H
-P

5P
A

W
 0

C
58

09
66

F
F

53
F

1D
A

4B
D

50
4B

C
E

7F
A

E
D

F
5B

0B
B

C
D

F
8)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

vi
lla

vi
ci

os
ad

eo
do

n.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
5&

id
io

m
a=

1&
op

c_
id

=
10

02
7&

op
c_

id
=

10
02

7



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

3 

 

 
Lista de reserva/bolsa de trabajo 
 
 
 APELLIDOS Y NOMBRE CONCURS

0 
PRIMER 
EJERCICI
O 
(mínimo 
17 ptos) 

SEGUNDO 
EJERCICI
O 
(mínimo 
17 ptos) 

ENTREVISTA PUNTUACIÓN 
TOTAL 

1 TEJERO POVEDANO, 
GLORIA 

8,00 22 22,89 9,00 
61,890 

2 CASTILLO MARTINEZ DE 
VICTORIA, EMILIO 

13,572 20,50 17,04 
8,50 

59,612 

3 GARCÉS DE SAN MILLÁN, 
PEDRO ANTONIO 

12,920 32,05 14,42  59,39 

4 GÓMEZ HERNÁNDEZ, 
LILBANIA 

1,650 30,55 17,11 7,00 56,310 

5 DÍAZ HOYOS, ÁLVARO 0 34,50 17,20 7,00 48,700 

6 GÓMEZ ZAMBRANA, 
ADRIANA 

8,020 12,00 18,16  38,18 

 
 

QUINTO.-  El plazo de reclamaciones será de tres (3) días hábiles a contar 
desde el siguiente a la publicación del presente anuncio en el Tablón de 
Edictos del Ayuntamiento y en la página web municipal. 
 

En Villaviciosa de Odón, a la fecha y con la firma electrónica que figura 

en el documento.  

 

La secretaria del Tribunal de Selección, 

 
 
 

 

PAC_Documento solicitado (con firma): 2024-07-18 PUBLICACION
ENTREVISTA PUNTUACION TOTAL NOMBRAMIENTO Y BOLSA

Código para validación: 4LXL9-VNL1H-P5PAW
Página 3 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- ARCHIVO Y DOCUMENTACION - JEFE/A SERVICIO del Ayuntamiento de Villaviciosa de Odon. Firmado 19/07/2024
13:00

FIRMADO
19/07/2024 13:00

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
14

93
88

 4
LX

L9
-V

N
L1

H
-P

5P
A

W
 0

C
58

09
66

F
F

53
F

1D
A

4B
D

50
4B

C
E

7F
A

E
D

F
5B

0B
B

C
D

F
8)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

vi
lla

vi
ci

os
ad

eo
do

n.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
5&

id
io

m
a=

1&
op

c_
id

=
10

02
7&

op
c_

id
=

10
02

7




